
UCHWAŁA NR 13/562/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 29 marca 2023 r. 
 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Toruniu 
 
 Na podstawie art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094),  uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Upoważnia się Pana Łukasza Jaworskiego – Dyrektora Wojewódzkiego Urzędu 
Pracy w Toruniu – do reprezentowania Województwa Kujawsko-Pomorskiego w negocjacjach 
z Powiatem Toruńskim w związku z realizowaną umową najmu zawartą w dniu 31 lipca 2020 r. 
pomiędzy Województwem Kujawsko-Pomorskim a Powiatem Toruńskim dotyczącej najmu 
pomieszczeń w budynkach A i B nieruchomości zabudowanej położonej w Toruniu przy 
ul. Szosa Chełmińska 30/32. 

 
§ 2. Upoważnienie nie daje możliwości zawierania ugody bez akceptacji Zarządu 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy 
w Toruniu. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 


